
 

 

О внесении изменений в приказ Челябинскстата от 27 июля 2022 г. № 75             

«О рабочей группе по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики  

по Челябинской области»                                                                                                

(в ред. приказа Челябинскстата от 13 февраля 2023 г. № 11)  

 

В связи с производственными кадровыми перестановками в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по 

Челябинской области, п р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение № 1 приказа Челябинскстата от 27 июля 2022 г. № 75                  

«О Рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики по Челябинской области» 

(в ред. приказа Челябинскстата от 13 февраля 2023 г. № 11) изложить в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Старшему специалисту 1 разряда Административного отдела 

Панкратовой А.В. довести настоящий приказ до заместителей руководителя и 

начальников отделов Челябинскстата. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                           О.А. Лосева 

 

 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЧЕЛЯБНСКСТАТ) 

ПРИКАЗ 

«02 » июня  2015 г.                                                                            №  81-ДСП  

Челябинск 

 

П Р И К А З 

          5 июня 2024 года                                                                                             № 89  

                                                                    Челябинск 

 

 

 



                                                                                  Приложение  

                                                                                  к приказу Челябинскстата 

                                                                                  от 05.06.2024 г. № 89 

 

                                                                                  «Приложение №1  

                                                                                  к приказу Челябинскстата 

                                                                                  от 27 июля 2022 г. № 75 

                                                                                  (в ред. приказа Челябинскстата   

                                                                                  от 13 февраля 2023 г. № 11) 

 

С О С Т А В 

рабочей группы по оценке коррупционных рисков при осуществлении               

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики  

по Челябинской области 

 
Должукова  

Марина Николаевна 

 

начальник Административного отдела 

(председатель комиссии) 

 

Стяжкина  

Ирина Егоровна 

заместитель начальника Отдела финансового 

и имущественного обеспечения  

(заместитель председателя комиссии) 

 

Зандер  

Марина Сергеевна 

специалист – эксперт Административного 

отдела (специалист по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений) 

(секретарь комиссии) 

 

Тиунова 

 Наталья Павлова 

начальник Отдела государственной 

статистики в городе Челябинск 

 

Водяная  

Александра Анатольевна 

начальник Отдела статистики населения и 

здравоохранения  

 

Горева  

Елена Васильевна 

начальник Отдела статистики рыночных  

услуг 

 

 

Дёмин 

Андрей Владимирович 

начальник Отдела информационных ресурсов 

и технологий 

  

Доля  

Елена Георгиевна 

начальник Хозяйственного отдела 

 

 

Ерескина  

Марина Николаевна 

начальник Отдела статистики цен и финансов 

 



 

 

  

Зимина  

Марина Васильевна 

начальник Отдела региональных счетов и 

балансов 

  

Круглова  

Ольга Ивановна 

начальник Отдела статистики сельского 

хозяйства и окружающей природной среды 

 

Лукичева  

Ирина Юрьевна  

 

начальник Отдела статистики предприятий  

Новосёлова 

Луиза Анваровна 

начальник Отдела статистики строительства, 

инвестиций и жилищно-коммунального 

хозяйства 

 

Новичкова 

Светлана Витальевна  

начальник Отдела статистики труда, 

образования, науки и инноваций  

 

Севастьянова  

Елена Геннадьевна 

начальник Отдела статистики уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств 

(председатель профсоюзного комитета 

Челябинскстата) 

 

Юдина  

Наталья Дмитриевна  

заместитель начальника Отдела сводных 

статистических работ  и общественных связей  

  

Абрамовская  

Нина Владимировна 

начальник Отдела по защите государственной 

тайны 

 

 

 

___________» 

 

 

 


